Администрация муниципального

образования Одоевский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.10.2024                                                              п. Одоев                                                                         № 573

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Одоевский район от 28.12.2021 №705

«Об утверждении Порядка предоставления муниципальных мер

социальной поддержки в организации питания льготных категорий

обучающихся за счёт бюджетных ассигнований муниципального

образования Одоевский район в 2024 году»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об

основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Федеральным

законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава

муниципального образования Одоевский район, администрация

муниципального образования Одоевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального

образования Одоевский район от 28.12.2021 №705 «Об утверждении Порядка

предоставления муниципальных мер социальной поддержки в организации

питания льготных категорий обучающихся за счёт бюджетных ассигнований

муниципального образования Одоевский район в 2024 году» следующие

изменения:

1) в приложении к постановлению:

а) в пункте 1 слова «100 рублей 45 копеек» заменить словами «120

рублей 45 копеек»;

б) в пункте 2 слова «33 рубля 87 копеек» заменить словами «34 рубля 53

копеек»;

в) в пункте 3 слова «33 рубля 87 копеек» заменить словами «34 рубля 53

копеек»;

2

г) в пункте 3 слова «обучающиеся 5-11 классов» заменить словами

«обучающиеся 1-11 классов».

д) в пункте 4 слова «33 рубля 87 копеек» заменить словами «34 рубля 53

копеек»;

е) в пункте 4.1 слова «69 рублей 91 копейка» заменить словами «93 рубля

80 копеек».

2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления,

делопроизводству и контролю администрации муниципального образования

Одоевский район обеспечить обнародование настоящего постановления путем

его размещения на информационных стендах в установленном порядке.

3. Отделу информационных технологий и массовых коммуникаций

администрации муниципального образования Одоевский район обеспечить

обнародование настоящего постановления путем его размещения на

официальном сайте муниципального образования Одоевский район.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2024 г.

Глава администрации

муниципального образования

Одоевский район

#3#

В. Е. Крупнин